



Axalta Coating Systems
9-23, Hiraide Kogyodanchi, Toc
321-0905
Utsunomiya-shi

フォーミュラ情報

Cromax

ストックコード Z6580	塗料タイプ 6000	アルト 0	Alt. indication	コート U				VS 5	
メーカー名 LEXUS			カーメーカーカラーコード 1L2		地域・国別 EUROPE				
カーメーカーカラー名 SONIC IRIDIUM			配合作成日 2020/08/14	タイプ ソリッド	サンプルモデル情報				

	製品コード	詳細	個別重量(g)	積算重量(g)	重量%
1	AM5	JET BLACK	176.95	176.95	17.7
2	XB155	M.S. BINDER	265.39	442.34	26.5
3	XB165	M.S. BINDER	557.66	1000.00	55.8

合計

1000.00

数量

1.000 kg

配合情報

REFER TO DEALER LABEL - CE 6000

3-ステージカラー



Axalta Coating Systems
9-23, Hiraide Kogyodanchi, Toc
321-0905
Utsunomiya-shi

フォーミュラ情報

Cromax

ストックコード [*] Z6580	塗料タイプ 6000	アルト 0	Alt. indication	コート B				
メーカー名 LEXUS			カーメーカーカラーコード [*] 1L2		地域・国別 EUROPE			
カーメーカーカラー名 SONIC IRIDIUM			配合作成日 2020/08/14	タイプ メタリック	サンプルモデル情報			

	製品コード [*]	詳細	個別重量(g)	積算重量(g)	重量%
1	AM95	BRIGHT COARSE ALUMINIUM	43.96	43.96	4.4
2	AM98	MEDIUM FINE BRIGHT ALUMINIUM	35.97	79.93	3.6
3	4530S	FLOP CONTR AGENT	14.67	94.60	1.5
4	AM5	JET BLACK	7.66	102.26	0.8
5	AM27	BLUE	4.75	107.01	0.5
6	AM2	WHITE L.S.	3.45	110.46	0.3
7	AM20	VIOLET	1.62	112.08	0.2
8	AM82	YELLOW OXIDE L.S.	0.43	112.51	0.0
9	XB155	M.S. BINDER	118.25	230.76	11.8
10	XB165	M.S. BINDER	769.24	1000.00	76.9

合計

1000.00

数量

1.000 kg

以下リンクより「77GHzレーダー搭載車両の修理について」をご確認ください

https://www.cromax.com/jp/ja_JP/colours/77GHzformula.html

配合情報

REFER TO DEALER LABEL - CE 6000

3-ステージカラー